

## PALKKASIHTEERIN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

666/01.01.01/2020

KH 07.09.2020 § 255

Valmistelijat kehitysjohtaja Sampo Kangastalo ja henkilöstöpäällikkö Salla Kivelä:

Tornion kaupungin keskushallinnon toimialalla, henkilöstö- ja työllisyyspalvelut -palveluyksikössä on ollut 20.8.-4.9.2020 haettavana palkkasihteerin toimi.

Palkkasihteerin tehtäviin kuuluvat palkkojen maksatukseen liittyvät tehtävät vastuualueen mukaisesti, Kelalle ja vakuutusyhtiöön tehtävät hakemukset, ulosottojen käsittely, asiakirjojen arkistointi sekä esimiesten neuvonta työ- ja virkaehtosopimukseen liittyvissä asioissa.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva alempi korkeakoulututkinto, ammatillinen perustutkinto tai vastaava opistotasoinen tutkinto. Katsomme eduksi aikaisemman kokemuksen palkkahallinnon tehtävistä. Arvostamme Pegasos-palkkajärjestelmän ja CGI HR sähköisen järjestelmän käyttökokemusta sekä kunta-alan työehtosopimusten tuntemusta. Tehtävän menestyksenkäs hoitaminen edellyttää itsenäistä ja huolellista työskentelyotetta sekä hyviä vuorovaikutustaitoja.

Toimi täytetään aikaisintaan 1.10.2020 alkaen. Työsuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät KVTES:n ja kaupungin palkkausjärjestelmän mukaisesti. Tehtävässä sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamisesta esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Toimen haku-aika päättyy 4.9.2020 klo 15.00.

Määräaikaan mennessä saapuneiden hakemusten perusteella hakijoista ontehty yhteenveto jaetaan kaupunginhallituksen kokouspiirille oheisaineistona.

OHEISAINIETO: Hakijayhteenveto

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Merkitään hakijat tiedoksi, päätetään haastatteluun kutsuttavista sekä sovitaan haastattelijoista ja haastatteluajankohdasta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Päätettiin haastatella neljä hakijaa 15.9.2020 klo 10:00 alkaen.  
Haastatteluihin osallistuvat henkilöstöjaoston puheenjohtaja Marja-Liisa Husa, kehitysjohtaja Sampo Kangastalo ja henkilöstöpäällikkö Salla Kivelä.

LISÄTIEDOT: Sampo Kangastalo, kehitysjohtaja, 040 764 0559  
Salla Kivelä, henkilöstöpäällikkö, 040 645 9660

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

---